עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

טיעוני הצדדים לעונש :

במסגרת הסדר הטיעון, עותרים הצדדים לקנס בסך 1,000 ₪ ופסילה מותנית של חודש לשנה שתחול גם על עבירות
של נהיגה בניגוד להוראות תקנה 28 לתקנות התעבורה על כל חלופותייה.

גזר דין

לאור האמור בסעיף 40ג(א), סימן א'1 לחוק העונשין, התשל"ז -1977, מצאתי כי מתחם הענישה ההולם את העבירה
בה הורשע הנאשם, עומד על קנס ופסילה על תנאי.

הסדר הטיעון שגיבשו הצדדים, עומד במסגרת מתחם הענישה לאור מהות העבירה בה הורשע הנאשם ובהיעדר
אינדיקציה לעברו התעבורתי והוא סביר ומאוזן בנסיבות העניין.

גוזר על הנ"ל :

קנס בסך - 1,000 ₪

הנוספת תוך התקופה האמורה או לאחריה) . בנוסף יחול התנאי גם על עבירות של נהיגה בניגוד להוראות תקנה
28 לתקנות התעבורה על כל חלופותייה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב בתוך 45 יום.

ניתן היום, י"א כסלו תשפ"ד, 24 נובמבר 2023, בהעדר
הצדדים.